PORTARIA Nº364 /CBMSC/2015, de 8 de outubro de 2015.
O COMANDANTE GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE

SANTA CATARINA,alicerçado  no  artigo  108,  “caput”,  e  no  artigo  53  do  Ato  das  Disposições
Constitucionais Transitórias da Constituição do Estado de Santa Catarina, combinado a Lei Estadual
no  6.217,  de  10  de  fevereiro  de  1983  e  a  Lei  Estadual  no  6.218,  de  10  de  fevereiro  de  1983,
RESOLVE:

Art. 1º Designar para compor a Comissão deAvaliaçãoFísica para os Editais: Nr 009-2015-
DiSIEP/DP/CBMSC  -  CFS,  Nr  010-2015-DiSIEP/DP/CBMSC  -  CFS,  Nr  011-2015-DiSIEP/DP/
CBMSC – CFS, Nr 012-2015-DiSIEP/DP/CBMSC – CFC, Nr 013-2015-DiSIEP/DP/CBMSC - CFC,
Nr 014-2015-DiSIEP/DP/CBMSC - CFC os seguintes Bombeiros Militares: Presidente Cap BM Mtcl
365246-7  Luiz  Gustavo  dos Anjos  -  Licenciado  em  Educação  Física;  e membros:  Cap  BM Mtcl
365077-4 Mateus Muniz Corradini - Bacharel em Educação Física e Especialização em Fisiologia do
Exercício; 1° Ten BM Mtcl 929350-7 Eduardo Silveira Peduzzi, Bacharel em Educação Física; 1° Ten
BM Mtcl  927674-2  Bruno  Azevedo  Lisboa  –  Bacharel  em Educação  Física  e  Especialização  em
Fisiologia do Exercício; 1° Ten BM Mtcl 929064-8 Fernanda Sebastiani – Licenciada em Educação
Física; 1° Ten BM Mtcl 929634-4 Natália Cauduro da Silva – Bacharel em Educação Física; 1° Ten
BM Mtcl 929637-9 Renan César Vinotti Ceccato, Licenciado em Educação Física; 1° Ten BM Mtcl
929600-0  Victor  José  Polli,  Licenciado  em Educação  Física;  1°  Ten  BM  Mtcl  929635-2  Gilvan
Amorim da Silva, Licenciado em Educação Física; Sd BM Mtcl 930112-7 Willian Braviano Maria,
Licenciado em Educação Física e Mestre em Ciência do Movimento Humano; Sd BM Mtcl 933520-0
Roberta Begrow, Licenciada em Educação Física.

Art. 2° Esta Portaria tem seus efeitos a contar de 8 de outubro de 2015.

ONIR MOCELLIN
Coronel BM Comandante-Geral do CBMS

	PORTARIA Nº364 /CBMSC/2015, de 8 de outubro de 2015.